
2020. április 24.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 923

FŐVÁROSI KÖZLÖNY
BUDAPEST FŐVÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK HIVATALOS LAPJA
2020. április 24.	 LXX. évfolyam	 14. szám

T A R T A L O M J E G Y Z É K

I. rész

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének rendeletei
–	 Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 22/2020. (IV. 24.) önkormányzati rendelete a járványveszély enyhítésé-

hez szükséges korlátozásról……………………………………………………………………………………………………………....928

–	 Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 23/2020. (IV. 24.) önkormányzati rendelete a veszélyhelyzettel össze-
függésben egyes rendeletek módosításáról………………………………………………………………………………………...........929

s



928	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2020. április 24.

I. rész

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének
22/2020. (IV. 24.) önkormányzati rendelete

a járványveszély enyhítéséhez szükséges korlátozásról

Budapest főpolgármestere
a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) 
Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
figyelemmel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kap-
csolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján a Fővá-
rosi Közgyűlés feladat- és hatáskörét gyakorolva,
a Fővárosi Közgyűlésnek az Alaptörvény 32. cikk (1) be-
kezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljár-
va, a Fővárosi Közgyűlés feladat- és hatáskörét gyakorló 
főpolgármesternek a kijárási korlátozással összefüggés-
ben hétvégére meghozható önkormányzati intézkedé-
sekről szóló 148/2020. (IV. 23.) Korm. rendelet 3. §-ában 
adott felhatalmazás alapján
a következőket rendeli el:

1. §

A Fővárosi Önkormányzat által közvetlenül igazga-
tott Margitsziget területére 9 óra és 20 óra között egyéni 
szabadidős sporttevékenység, szabadidős célú gyalogos 
közlekedés és háziállat közterületi sétáltatása céljából 
sem lehet belépni, vagy ilyen céllal ott tartózkodni.

2. §

(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép ha-
tályba.

(2) Ez a rendelet 2020. április 27-én hatályát veszti.

dr. Számadó Tamás s. k. 
főjegyző

Karácsony Gergely s. k. 
főpolgármester

s



2020. április 24.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 929

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének  
23/2020. (IV. 24.) önkormányzati rendelete

a veszélyhelyzettel összefüggésben egyes rendeletek módosításáról

Budapest főpolgármestere
a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) 
Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
figyelemmel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kap-
csolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján a Fővá-
rosi Közgyűlés feladat- és hatáskörét gyakorolva,
az 1. § és az 5–6. § tekintetében a Fővárosi Közgyű-
lésnek az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjá-
ban meghatározott feladatkörében és az Alaptörvény 32. 
cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói 
hatáskörében eljárva,
a 2–4. § tekintetében a Fővárosi Közgyűlésnek az Alap-
törvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatá-
rozott feladatkörében és az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskö-
rében eljárva
a következőket rendeli el:

1. §

A Budapest Főváros Önkormányzata Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 1/2020. (II. 5.) önkor-
mányzati rendelet (a továbbiakban: SZMSZ) a követke-
ző 2/A. §-sal egészül ki:

„2/A. § Budapest Főváros Önkormányzata önként 
vállalt feladata továbbá a főváros területére eső ellátási 
körzetben végzett háziorvosi, illetve házi gyermekorvo-
si ellátásban, valamint a kerületi önkormányzatok által 
fenntartott járóbeteg-szakellátásban közreműködő sze-
mélyek, illetve a főváros területén szociális szolgáltatás-
ban részesülő, valamint annak nyújtásában közreműkö-
dő személyek COVID-19 fertőzésének előszűrése – mint 
helyi önkormányzat forrásából nyújtott egészségügyi el-
látás – szükség szerint az érintett kerületi önkormány-
zat, illetve az általa fenntartott vagy megbízott egészség-
ügyi intézmény bevonásával.”

2. §

A Budapest Főváros Önkormányzata 2020. évi össze-
vont költségvetéséről szóló 9/2020. (II. 29.) önkormány-
zati rendelet (a továbbiakban: költségvetési rendelet) a 
következő 31/a. alcímmel egészül ki:

„31/a. A járványügyi veszélyhelyzettel kapcsolatos 
különös rendelkezések

42/A. § (1) A főpolgármester az iparűzési adó előle-
gének 2020. szeptember 30-i befizetési határidejét köve-
tő 15 napon belül tesz előterjesztést a Fővárosi Közgyű-
lésnek a jelen rendeletnek a járványügyi veszélyhelyzet 
okozta gazdasági hatások miatt szükséges módosításá-
ra.

(2) Az (1) bekezdés szerinti feladat teljesíthetősége ér-
dekében 2020. október 15-ig az államháztartásról szó-
ló 2011. évi CXCV. törvény 1. § 20. pontja szerint nem 
vállalható kötelezettség, illetve nem kezdeményezhető 
előirányzat-átcsoportosítás a 6. mellékletben meghatá-
rozott egyes előirányzatok terhére az ott megjelölt ös�-
szeg erejéig.

(3) Az (1) bekezdés szerinti feladat teljesíthetősége 
érdekében a 2019. évi kötelezettségvállalással nem ter-
helt maradvány terhére 2020. október 15-ig kötelezett-
ség nem vállalható.

(4) Az (1) bekezdés szerinti feladat teljesíthetősége ér-
dekében az előző években kötelezettségvállalással nem 
terhelt víziközmű-fejlesztési tartalékkeret terhére köte-
lezettség 2020. október 15-ig nem vállalható.

(5) Különösen indokolt esetben a főpolgármester en-
gedélyével 2020. október 15-ig is vállalható kötelezett-
ség a (3)–(4) bekezdés szerinti előirányzat terhére, vala-
mint a 6. melléklet szerinti előirányzatok terhére az ott 
megjelölt összeg erejéig.”



930	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2020. április 24.

3. §

A költségvetési rendelet 12. § (7) bekezdésében az „a 
különbözetként jelentkező bértömeg a jelen bekezdés 
szerinti más foglalkoztatottak illetményére, illetve mun-
kabérére tett javaslat során számításba vehető” szöveg-
rész helyébe az „a különbözetként jelentkező bértömeg 
a jelen bekezdés szerinti más foglalkoztatottak illetmé-
nyére, illetve munkabérére tett javaslat során számítás-
ba vehető, ennek hiányában az az SZMSZ 86. §-a szerin-
ti megbízási keretet növeli” szöveg lép.

4. §

A költségvetési rendelet a jelen rendelet 1. melléklete 
szerinti 6. melléklettel egészül ki.

5. §

Hatályát veszti az SZMSZ 2/A. §-a.

6. §

(1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben meghatározott 
kivétellel – a kihirdetését követő napon lép hatályba.

(2) Az 5. § a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
40/2020. (III. 11.) Korm. rendelet hatályvesztésével egy-
idejűleg lép hatályba.

dr. Számadó Tamás s. k. 
főjegyző

Karácsony Gergely s. k. 
főpolgármester

1.
 m

el
lé

kl
et

 a
 2

3/
20

20
. (

IV
. 2

4.
) ö

nk
or

m
án

yz
at

i r
en

de
le

th
ez

  
6.

 m
el

lé
kl

et
 a

 9
/2

02
0.

 (I
I. 

29
.) 

ön
ko

rm
án

yz
at

i r
en

de
le

th
ez

 
20

20
. o

kt
ób

er
 1

5-
ig

 k
öt

el
ez

et
ts

ég
vá

lla
lá

ss
al

 n
em

 te
rh

el
he

tő
 ö

ss
ze

ge
k 

 
  

A 
B 

C 
D

 
E 

F 
 

1 
C

ím
kó

d 
C

ím
kó

d-
m

eg
ne

ve
zé

s 
Ü

gy
le

tk
ód

 
Ü

gy
le

tk
ód

-m
eg

ne
ve

zé
s 

ki
em

el
t e

lő
ir

án
yz

at
 

zá
ro

lt 
ös

sz
eg

 
(a

da
to

k 
ez

er
 fo

rin
tb

an
) 

 

2 
54

01
01

 
Fő

vá
ro

si 
Sz

ab
ó 

Er
vi

n 
K

ön
yv

tá
r 

FE
19

-K
U

00
8M

 
Ba

já
ki

 E
. u

-i 
fió

kk
ön

yv
tá

r r
ek

on
st

ru
kc

ió
ja

 - 
ön

ré
sz

 
Cé

lje
lle

gg
el

 tá
m

og
at

ot
t i

nt
éz

m
én

yi
 b

er
uh

áz
ás

ok
 

15
0 

00
0 

 

3 
81

39
01

 
Bu

da
pe

st
i K

öz
le

ke
dé

si 
K

öz
po

nt
 Z

rt.
 

FE
17

-K
O

03
M

 
M

3 
ak

ad
ál

ym
en

te
sít

és
  

Eg
yé

b 
be

ru
há

zá
si 

cé
lú

 tá
m

og
at

ás
ok

 á
ht

-n
 k

ív
ül

re
 é

s a
z 

EU
-n

ak
  

1 
50

0 
00

0 
 

4 
84

03
01

 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i b
er

uh
áz

ás
ok

 
FE

-0
07

50
7 

Sz
éc

he
ny

i l
án

ch
íd

 é
s k

ap
cs

ol
ód

ó 
m

űt
ár

gy
ak

 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i b
er

uh
áz

ás
ok

 
7 

20
0 

00
0 

 

5 
84

03
01

 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i b
er

uh
áz

ás
ok

 
FE

-0
07

50
7 

Sz
éc

he
ny

i l
án

ch
íd

 é
s k

ap
cs

ol
ód

ó 
m

űt
ár

gy
ak

 
Be

ru
há

zá
si 

cé
lú

 e
lő

ze
te

se
n 

fe
lsz

ám
íto

tt 
áf

a 
20

 0
00

 
 

6 
84

03
01

 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i b
er

uh
áz

ás
ok

 
FE

-0
07

50
7 

Sz
éc

he
ny

i l
án

ch
íd

 é
s k

ap
cs

ol
ód

ó 
m

űt
ár

gy
ak

 
Fe

jle
sz

té
se

kh
ez

 k
ap

cs
ol

ód
ó 

do
lo

gi
 k

ia
dá

so
k 

- n
et

tó
 

2 
03

5 
46

1 
 

7 
84

03
01

 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i b
er

uh
áz

ás
ok

 
FE

-0
07

50
7 

Sz
éc

he
ny

i l
án

ch
íd

 é
s k

ap
cs

ol
ód

ó 
m

űt
ár

gy
ak

 
Fe

jle
sz

té
se

kh
ez

 k
ap

cs
ol

ód
ó 

do
lo

gi
 k

ia
dá

so
k 

- á
fa

 
54

9 
57

4 
 

8 
84

03
01

 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i b
er

uh
áz

ás
ok

 
FE

17
-0

07
30

8 
Fő

vá
ro

si 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

 é
s i

nt
éz

m
én

ye
i é

pü
le

te
in

ek
 e

ne
rg

et
ik

ai
 

ko
rs

ze
rű

sít
és

e 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i b
er

uh
áz

ás
ok

 
94

4 
88

2 
 

9 
84

03
01

 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i b
er

uh
áz

ás
ok

 
FE

17
-0

07
30

8 
Fő

vá
ro

si 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

 é
s i

nt
éz

m
én

ye
i é

pü
le

te
in

ek
 e

ne
rg

et
ik

ai
 

ko
rs

ze
rű

sít
és

e 
Be

ru
há

zá
si 

cé
lú

 e
lő

ze
te

se
n 

fe
lsz

ám
íto

tt 
áf

a 
25

5 
11

8 
 

11
 

84
03

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

FE
18

-K
O

00
2 

B+
R 

és
 k

er
ék

pá
rtá

ro
ló

 p
ro

gr
am

  
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i b
er

uh
áz

ás
ok

 
23

6 
22

0 
 

12
 

84
03

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

FE
18

-K
O

00
2 

B+
R 

és
 k

er
ék

pá
rtá

ro
ló

 p
ro

gr
am

  
Be

ru
há

zá
si 

cé
lú

 e
lő

ze
te

se
n 

fe
lsz

ám
íto

tt 
áf

a 
63

 7
80

 
 

14
 

84
03

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

FE
20

-G
E0

01
 

V
ár

os
há

za
 re

ko
ns

tru
kc

ió
 A

. ü
te

m
 (e

le
kt

ro
m

os
 m

un
ká

k,
 re

nd
el

te
té

ss
ze

rű
 

ha
sz

ná
la

th
oz

 e
le

ng
ed

he
te

tle
n 

fe
lú

jít
ás

ok
, M

ad
ác

h 
té

ri 
ho

m
lo

kz
at

) 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i b
er

uh
áz

ás
ok

 
64

2 
26

3 
 

15
 

84
03

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

FE
20

-G
E0

01
 

V
ár

os
há

za
 re

ko
ns

tru
kc

ió
 A

. ü
te

m
 (e

le
kt

ro
m

os
 m

un
ká

k,
 re

nd
el

te
té

ss
ze

rű
 

ha
sz

ná
la

th
oz

 e
le

ng
ed

he
te

tle
n 

fe
lú

jít
ás

ok
, M

ad
ác

h 
té

ri 
ho

m
lo

kz
at

) 
Be

ru
há

zá
si 

cé
lú

 e
lő

ze
te

se
n 

fe
lsz

ám
íto

tt 
áf

a 
17

3 
41

1 
 

16
 

84
03

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

FE
20

-G
E0

01
 

V
ár

os
há

za
 re

ko
ns

tru
kc

ió
 A

. ü
te

m
 (e

le
kt

ro
m

os
 m

un
ká

k,
 re

nd
el

te
té

ss
ze

rű
 

ha
sz

ná
la

th
oz

 e
le

ng
ed

he
te

tle
n 

fe
lú

jít
ás

ok
, M

ad
ác

h 
té

ri 
ho

m
lo

kz
at

) 
Fe

jle
sz

té
se

kh
ez

 k
ap

cs
ol

ód
ó 

do
lo

gi
 k

ia
dá

so
k 

- n
et

tó
 

14
5 

44
1 

 

17
 

84
03

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

FE
20

-G
E0

01
 

V
ár

os
há

za
 re

ko
ns

tru
kc

ió
 A

. ü
te

m
 (e

le
kt

ro
m

os
 m

un
ká

k,
 re

nd
el

te
té

ss
ze

rű
 

ha
sz

ná
la

th
oz

 e
le

ng
ed

he
te

tle
n 

fe
lú

jít
ás

ok
, M

ad
ác

h 
té

ri 
ho

m
lo

kz
at

) 
Fe

jle
sz

té
se

kh
ez

 k
ap

cs
ol

ód
ó 

do
lo

gi
 k

ia
dá

so
k 

- á
fa

 
38

 8
85

 
 

18
 

84
03

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

FE
20

-G
E0

02
 

Bu
da

pe
st

 G
al

ér
ia

 e
lh

el
ye

zé
se

, ú
j k

iá
llí

tó
te

re
m

 k
ia

la
kí

tá
sa

 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i b
er

uh
áz

ás
ok

 
19

6 
85

0 
 

19
 

84
03

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

FE
20

-G
E0

02
 

Bu
da

pe
st

 G
al

ér
ia

 e
lh

el
ye

zé
se

, ú
j k

iá
llí

tó
te

re
m

 k
ia

la
kí

tá
sa

 
Be

ru
há

zá
si 

cé
lú

 e
lő

ze
te

se
n 

fe
lsz

ám
íto

tt 
áf

a 
53

 1
50

 
 

20
 

84
03

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

FE
20

-K
O

00
1 

K
öz

le
ke

dé
sf

ej
le

sz
té

si 
fe

la
da

to
k 

ta
rta

lé
kk

er
et

e 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i b
er

uh
áz

ás
ok

 
5 

94
2 

89
2 

 

21
 

84
03

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

FE
20

-K
O

00
1 

K
öz

le
ke

dé
sf

ej
le

sz
té

si 
fe

la
da

to
k 

ta
rta

lé
kk

er
et

e 
Be

ru
há

zá
si 

cé
lú

 e
lő

ze
te

se
n 

fe
lsz

ám
íto

tt 
áf

a 
1 

87
4 

58
0 

 

22
 

84
03

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

FE
20

-K
O

00
3 

Sz
én

a 
té

r f
el

új
ítá

s. 
Te

rv
ez

és
, k

iv
ite

le
zé

s 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i b
er

uh
áz

ás
ok

 
39

2 
70

1 
 

23
 

84
03

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

FE
20

-K
O

00
3 

Sz
én

a 
té

r f
el

új
ítá

s. 
Te

rv
ez

és
, k

iv
ite

le
zé

s 
Be

ru
há

zá
si 

cé
lú

 e
lő

ze
te

se
n 

fe
lsz

ám
íto

tt 
áf

a 
10

6 
02

9 
 

24
 

84
03

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

FE
20

-K
O

00
3 

Sz
én

a 
té

r f
el

új
ítá

s. 
Te

rv
ez

és
, k

iv
ite

le
zé

s 
Fe

jle
sz

té
se

kh
ez

 k
ap

cs
ol

ód
ó 

do
lo

gi
 k

ia
dá

so
k 

- n
et

tó
 

1 
00

0 
 

25
 

84
03

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

FE
20

-K
O

00
3 

Sz
én

a 
té

r f
el

új
ítá

s. 
Te

rv
ez

és
, k

iv
ite

le
zé

s 
Fe

jle
sz

té
se

kh
ez

 k
ap

cs
ol

ód
ó 

do
lo

gi
 k

ia
dá

so
k 

- á
fa

 
27

0 
 

26
 

84
03

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

FE
20

-K
O

FA
05

 
V

íz
ik

öz
m

ű 
fe

jle
sz

té
si 

ke
re

t 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i b
er

uh
áz

ás
ok

 
1 

50
0 

00
0 

 

27
 

84
03

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

FE
20

-K
O

FA
07

 
Fe

jle
sz

té
se

k 
áf

a 
el

sz
ám

ol
ás

i k
er

et
e 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

4 
31

0 
00

0 
 

28
 

84
03

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

FE
20

-K
V

00
1 

K
lím

av
éd

el
m

i é
s z

öl
dt

er
ül

et
 fe

jle
sz

té
si 

fe
la

da
to

k 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i b
er

uh
áz

ás
ok

  
35

9 
86

4 
 

29
 

84
03

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

FE
20

-K
V

00
1 

K
lím

av
éd

el
m

i é
s z

öl
dt

er
ül

et
 fe

jle
sz

té
si 

fe
la

da
to

k 
Be

ru
há

zá
si 

cé
lú

 e
lő

ze
te

se
n 

fe
lsz

ám
íto

tt 
áf

a 
97

 1
63

 
 

30
 

84
03

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

FE
20

-K
V

00
1 

K
lím

av
éd

el
m

i é
s z

öl
dt

er
ül

et
 fe

jle
sz

té
si 

fe
la

da
to

k 
Fe

jle
sz

té
se

kh
ez

 k
ap

cs
ol

ód
ó 

do
lo

gi
 k

ia
dá

so
k 

- n
et

tó
 

9 
73

2 
 

31
 

84
03

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

FE
20

-K
V

00
1 

K
lím

av
éd

el
m

i é
s z

öl
dt

er
ül

et
 fe

jle
sz

té
si 

fe
la

da
to

k 
Fe

jle
sz

té
se

kh
ez

 k
ap

cs
ol

ód
ó 

do
lo

gi
 k

ia
dá

so
k 

- á
fa

 
2 

34
2 

 

32
 

84
11

01
 

Pé
nz

üg
yt

ec
hn

ik
ai

 fe
la

da
to

k 
 

 
D

ol
og

i k
ia

dá
so

k 
1 

94
4 

00
0 

 

33
 

84
35

02
 

M
IP

IM
 é

s E
xp

o 
Re

ál
 n

em
ze

tk
öz

i s
za

kv
ás

ár
ok

 
 

 
Eg

yé
b 

m
űk

öd
és

i c
él

ú 
tá

m
og

at
ás

ok
 á

ht
-n

 k
ív

ül
re

 é
s a

z 
EU

-n
ak

 
25

 4
00

 
 

34
 

84
49

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i f

el
ad

at
el

lá
tá

s m
űk

öd
és

i k
er

et
e 

 
 

D
ol

og
i k

ia
dá

so
k 

36
4 

92
4 

 

35
 

88
37

01
 

Ú
t-,

 h
íd

fe
lú

jít
ás

 
FU

20
-K

O
00

2 
Ú

tfe
lú

jít
ás

ok
 k

er
et

e 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i f
el

új
ítá

so
k 

1 
21

2 
28

3 
 

36
 

88
37

01
 

Ú
t-,

 h
íd

fe
lú

jít
ás

 
FU

20
-K

O
00

2 
Ú

tfe
lú

jít
ás

ok
 k

er
et

e 
Fe

lú
jít

ás
i c

él
ú 

el
őz

et
es

en
 fe

lsz
ám

íto
tt 

áf
a 

32
7 

31
7 

 

37
 

88
37

01
 

Ú
t-,

 h
íd

fe
lú

jít
ás

 
FU

20
-K

O
00

3 
M

űt
ár

gy
fe

lú
jít

ás
ok

 k
er

et
e 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i f

el
új

ítá
so

k 
39

3 
70

1 
 

38
 

88
37

01
 

Ú
t-,

 h
íd

fe
lú

jít
ás

 
FU

20
-K

O
00

3 
M

űt
ár

gy
fe

lú
jít

ás
ok

 k
er

et
e 

Fe
lú

jít
ás

i c
él

ú 
el

őz
et

es
en

 fe
lsz

ám
íto

tt 
áf

a 
10

6 
29

9 
 

39
 

88
82

01
 

Fo
rg

al
om

te
ch

ni
ka

i f
el

új
ítá

so
k 

FU
20

-K
O

00
1 

Fo
rg

al
om

cs
ök

ke
nt

és
i i

nt
éz

ke
dé

se
k 

el
ők

és
zí

té
se

 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i f
el

új
ítá

so
k 

59
6 

10
4 

 

40
 

88
82

01
 

Fo
rg

al
om

te
ch

ni
ka

i f
el

új
ítá

so
k 

FU
20

-K
O

00
1 

Fo
rg

al
om

cs
ök

ke
nt

és
i i

nt
éz

ke
dé

se
k 

el
ők

és
zí

té
se

 
Fe

lú
jít

ás
i c

él
ú 

el
őz

et
es

en
 fe

lsz
ám

íto
tt 

áf
a 

16
0 

94
8 

 

41
 

89
52

02
 

O
ko

sv
ár

os
 fe

jle
sz

té
si 

pr
og

ra
m

ok
 

 
 

D
ol

og
i k

ia
dá

so
k 

70
 0

00
 

 

42
 

89
52

02
 

O
ko

sv
ár

os
 fe

jle
sz

té
si 

pr
og

ra
m

ok
 

 
 

Eg
yé

b 
m

űk
öd

és
i c

él
ú 

tá
m

og
at

ás
ok

 á
ht

-n
 k

ív
ül

re
 é

s a
z 

EU
-n

ak
 

70
 0

00
 

 

43
 

89
54

02
 

Bu
da

pe
st

i A
da

ts
tra

té
gi

a 
 

 
D

ol
og

i k
ia

dá
so

k 
5 

00
0 

 

44
 

89
54

02
 

Bu
da

pe
st

i A
da

ts
tra

té
gi

a 
 

 
Eg

yé
b 

m
űk

öd
és

i c
él

ú 
tá

m
og

at
ás

ok
 á

ht
-n

 k
ív

ül
re

 é
s a

z 
EU

-n
ak

 
5 

00
0 

 

45
 

89
55

01
 

Cé
lje

lle
gg

el
 tá

m
og

at
ot

t i
nt

éz
m

én
yi

 fe
jle

sz
té

se
k 

ke
re

te
 

FE
20

-K
O

FA
06

 
Cé

lje
lle

gg
el

 tá
m

og
at

ot
t i

nt
éz

m
én

yi
 fe

jle
sz

té
se

k 
ke

re
te

 
Cé

lje
lle

gg
el

 tá
m

og
at

ot
t i

nt
éz

m
én

yi
 b

er
uh

áz
ás

ok
 

25
0 

00
0 

 

46
 

89
55

01
 

Cé
lje

lle
gg

el
 tá

m
og

at
ot

t i
nt

éz
m

én
yi

 fe
jle

sz
té

se
k 

ke
re

te
 

FU
20

-K
E0

01
 

Cé
lje

lle
gg

el
 tá

m
og

at
ot

t i
nt

éz
m

én
yi

 fe
jle

sz
té

se
k 

ke
re

te
 

Cé
lje

lle
gg

el
 tá

m
og

at
ot

t i
nt

éz
m

én
yi

 fe
lú

jít
ás

ok
 

25
0 

00
0 

 

47
 

89
57

01
 

K
or

m
án

y-
Fő

vá
ro

s e
gy

üt
tm

űk
öd

és
 ö

nr
és

ze
 

FE
20

-K
O

FA
03

 
K

or
m

án
y-

Fő
vá

ro
s e

gy
üt

tm
űk

öd
és

 ö
nr

és
ze

 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i b
er

uh
áz

ás
ok

 
8 

94
0 

58
0 

 

48
 

89
58

02
 

D
ig

itá
lis

 B
ud

ap
es

t p
ro

gr
am

 
 

 
D

ol
og

i k
ia

dá
so

k 
75

 0
00

 
 

49
 

89
59

02
 

N
em

ze
ti 

és
 fő

vá
ro

si 
ün

ne
pe

k,
 re

nd
ez

vé
ny

ek
 k

er
et

e 
 

 
D

ol
og

i k
ia

dá
so

k 
69

 5
48

 
 

50
 

89
59

02
 

N
em

ze
ti 

és
 fő

vá
ro

si 
ün

ne
pe

k,
 re

nd
ez

vé
ny

ek
 k

er
et

e 
 

 
Eg

yé
b 

m
űk

öd
és

i c
él

ú 
tá

m
og

at
ás

ok
 á

ht
-n

 k
ív

ül
re

 é
s a

z 
EU

-n
ak

 
72

 6
00

 
 

51
 

91
18

02
 

Is
ko

la
ka

pu
n 

kí
vü

li 
sz

ab
ad

id
ős

 te
vé

ke
ny

sé
g 

tá
m

og
at

ás
a 

 
 

Ta
rta

lé
ko

k 
18

0 
00

0 
 

52
 

91
21

02
 

Fő
po

lg
ár

m
es

te
ri 

ke
re

t c
él

ta
rta

lé
ka

 
 

 
Ta

rta
lé

ko
k 

10
0 

00
0 

 

53
 

91
32

01
 

In
ga

tla
nv

ás
ár

lá
s, 

va
gy

on
ke

ze
lé

s é
s k

öv
et

el
és

ér
vé

ny
es

íté
s 

cé
lta

rta
lé

ka
 

 
 

Ta
rta

lé
ko

k 
50

 0
00

 
 

54
 

91
46

01
 

Bu
da

pe
st

i S
zí

nh
áz

i C
él

ta
rta

lé
k 

 
 

Ta
rta

lé
ko

k 
60

9 
30

2 
 

55
 

91
54

01
 

K
ul

tu
rá

lis
 é

s s
po

rt 
tá

m
og

at
ás

i k
er

et
 

 
 

Ta
rta

lé
ko

k 
56

2 
10

0 
 

56
 

91
60

02
 

C
iv

il 
pá

ly
áz

to
k 

tá
m

og
at

ás
i k

er
et

e 
 

 
Ta

rta
lé

ko
k 

15
0 

00
0 

 

57
 

91
62

02
 

D
ro

gp
re

ve
nc

ió
s K

er
et

 c
él

ta
rta

lé
ka

 
 

 
Ta

rta
lé

ko
k 

10
 0

00
 

 

58
 

91
64

01
 

Bu
da

pe
st

i S
zí

nh
áz

i K
er

et
 

 
 

Ta
rta

lé
ko

k 
13

2 
00

0 
 

59
 

91
65

02
 

Bű
nm

eg
el

őz
és

i k
er

et
 c

él
ta

rta
lé

ka
 

 
 

Ta
rta

lé
ko

k 
11

5 
00

0 
 

60
 

93
00

01
 

Á
lta

lá
no

s t
ar

ta
lé

k 
 

 
Ta

rta
lé

ko
k 

2 
89

0 
69

8 
 

61
 

 
 

 
 

 
Ö

ss
ze

se
n:

 
48

 5
39

 4
12

 
 

  



2020. április 24.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 931
1.

 m
el

lé
kl

et
 a

 2
3/

20
20

. (
IV

. 2
4.

) ö
nk

or
m

án
yz

at
i r

en
de

le
th

ez
  

6.
 m

el
lé

kl
et

 a
 9

/2
02

0.
 (I

I. 
29

.) 
ön

ko
rm

án
yz

at
i r

en
de

le
th

ez
 

20
20

. o
kt

ób
er

 1
5-

ig
 k

öt
el

ez
et

ts
ég

vá
lla

lá
ss

al
 n

em
 te

rh
el

he
tő

 ö
ss

ze
ge

k 
 

  
A 

B 
C 

D
 

E 
F 

 

1 
C

ím
kó

d 
C

ím
kó

d-
m

eg
ne

ve
zé

s 
Ü

gy
le

tk
ód

 
Ü

gy
le

tk
ód

-m
eg

ne
ve

zé
s 

ki
em

el
t e

lő
ir

án
yz

at
 

zá
ro

lt 
ös

sz
eg

 
(a

da
to

k 
ez

er
 fo

rin
tb

an
) 

 

2 
54

01
01

 
Fő

vá
ro

si 
Sz

ab
ó 

Er
vi

n 
K

ön
yv

tá
r 

FE
19

-K
U

00
8M

 
Ba

já
ki

 E
. u

-i 
fió

kk
ön

yv
tá

r r
ek

on
st

ru
kc

ió
ja

 - 
ön

ré
sz

 
Cé

lje
lle

gg
el

 tá
m

og
at

ot
t i

nt
éz

m
én

yi
 b

er
uh

áz
ás

ok
 

15
0 

00
0 

 

3 
81

39
01

 
Bu

da
pe

st
i K

öz
le

ke
dé

si 
K

öz
po

nt
 Z

rt.
 

FE
17

-K
O

03
M

 
M

3 
ak

ad
ál

ym
en

te
sít

és
  

Eg
yé

b 
be

ru
há

zá
si 

cé
lú

 tá
m

og
at

ás
ok

 á
ht

-n
 k

ív
ül

re
 é

s a
z 

EU
-n

ak
  

1 
50

0 
00

0 
 

4 
84

03
01

 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i b
er

uh
áz

ás
ok

 
FE

-0
07

50
7 

Sz
éc

he
ny

i l
án

ch
íd

 é
s k

ap
cs

ol
ód

ó 
m

űt
ár

gy
ak

 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i b
er

uh
áz

ás
ok

 
7 

20
0 

00
0 

 

5 
84

03
01

 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i b
er

uh
áz

ás
ok

 
FE

-0
07

50
7 

Sz
éc

he
ny

i l
án

ch
íd

 é
s k

ap
cs

ol
ód

ó 
m

űt
ár

gy
ak

 
Be

ru
há

zá
si 

cé
lú

 e
lő

ze
te

se
n 

fe
lsz

ám
íto

tt 
áf

a 
20

 0
00

 
 

6 
84

03
01

 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i b
er

uh
áz

ás
ok

 
FE

-0
07

50
7 

Sz
éc

he
ny

i l
án

ch
íd

 é
s k

ap
cs

ol
ód

ó 
m

űt
ár

gy
ak

 
Fe

jle
sz

té
se

kh
ez

 k
ap

cs
ol

ód
ó 

do
lo

gi
 k

ia
dá

so
k 

- n
et

tó
 

2 
03

5 
46

1 
 

7 
84

03
01

 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i b
er

uh
áz

ás
ok

 
FE

-0
07

50
7 

Sz
éc

he
ny

i l
án

ch
íd

 é
s k

ap
cs

ol
ód

ó 
m

űt
ár

gy
ak

 
Fe

jle
sz

té
se

kh
ez

 k
ap

cs
ol

ód
ó 

do
lo

gi
 k

ia
dá

so
k 

- á
fa

 
54

9 
57

4 
 

8 
84

03
01

 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i b
er

uh
áz

ás
ok

 
FE

17
-0

07
30

8 
Fő

vá
ro

si 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

 é
s i

nt
éz

m
én

ye
i é

pü
le

te
in

ek
 e

ne
rg

et
ik

ai
 

ko
rs

ze
rű

sít
és

e 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i b
er

uh
áz

ás
ok

 
94

4 
88

2 
 

9 
84

03
01

 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i b
er

uh
áz

ás
ok

 
FE

17
-0

07
30

8 
Fő

vá
ro

si 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

 é
s i

nt
éz

m
én

ye
i é

pü
le

te
in

ek
 e

ne
rg

et
ik

ai
 

ko
rs

ze
rű

sít
és

e 
Be

ru
há

zá
si 

cé
lú

 e
lő

ze
te

se
n 

fe
lsz

ám
íto

tt 
áf

a 
25

5 
11

8 
 

11
 

84
03

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

FE
18

-K
O

00
2 

B+
R 

és
 k

er
ék

pá
rtá

ro
ló

 p
ro

gr
am

  
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i b
er

uh
áz

ás
ok

 
23

6 
22

0 
 

12
 

84
03

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

FE
18

-K
O

00
2 

B+
R 

és
 k

er
ék

pá
rtá

ro
ló

 p
ro

gr
am

  
Be

ru
há

zá
si 

cé
lú

 e
lő

ze
te

se
n 

fe
lsz

ám
íto

tt 
áf

a 
63

 7
80

 
 

14
 

84
03

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

FE
20

-G
E0

01
 

V
ár

os
há

za
 re

ko
ns

tru
kc

ió
 A

. ü
te

m
 (e

le
kt

ro
m

os
 m

un
ká

k,
 re

nd
el

te
té

ss
ze

rű
 

ha
sz

ná
la

th
oz

 e
le

ng
ed

he
te

tle
n 

fe
lú

jít
ás

ok
, M

ad
ác

h 
té

ri 
ho

m
lo

kz
at

) 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i b
er

uh
áz

ás
ok

 
64

2 
26

3 
 

15
 

84
03

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

FE
20

-G
E0

01
 

V
ár

os
há

za
 re

ko
ns

tru
kc

ió
 A

. ü
te

m
 (e

le
kt

ro
m

os
 m

un
ká

k,
 re

nd
el

te
té

ss
ze

rű
 

ha
sz

ná
la

th
oz

 e
le

ng
ed

he
te

tle
n 

fe
lú

jít
ás

ok
, M

ad
ác

h 
té

ri 
ho

m
lo

kz
at

) 
Be

ru
há

zá
si 

cé
lú

 e
lő

ze
te

se
n 

fe
lsz

ám
íto

tt 
áf

a 
17

3 
41

1 
 

16
 

84
03

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

FE
20

-G
E0

01
 

V
ár

os
há

za
 re

ko
ns

tru
kc

ió
 A

. ü
te

m
 (e

le
kt

ro
m

os
 m

un
ká

k,
 re

nd
el

te
té

ss
ze

rű
 

ha
sz

ná
la

th
oz

 e
le

ng
ed

he
te

tle
n 

fe
lú

jít
ás

ok
, M

ad
ác

h 
té

ri 
ho

m
lo

kz
at

) 
Fe

jle
sz

té
se

kh
ez

 k
ap

cs
ol

ód
ó 

do
lo

gi
 k

ia
dá

so
k 

- n
et

tó
 

14
5 

44
1 

 

17
 

84
03

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

FE
20

-G
E0

01
 

V
ár

os
há

za
 re

ko
ns

tru
kc

ió
 A

. ü
te

m
 (e

le
kt

ro
m

os
 m

un
ká

k,
 re

nd
el

te
té

ss
ze

rű
 

ha
sz

ná
la

th
oz

 e
le

ng
ed

he
te

tle
n 

fe
lú

jít
ás

ok
, M

ad
ác

h 
té

ri 
ho

m
lo

kz
at

) 
Fe

jle
sz

té
se

kh
ez

 k
ap

cs
ol

ód
ó 

do
lo

gi
 k

ia
dá

so
k 

- á
fa

 
38

 8
85

 
 

18
 

84
03

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

FE
20

-G
E0

02
 

Bu
da

pe
st

 G
al

ér
ia

 e
lh

el
ye

zé
se

, ú
j k

iá
llí

tó
te

re
m

 k
ia

la
kí

tá
sa

 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i b
er

uh
áz

ás
ok

 
19

6 
85

0 
 

19
 

84
03

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

FE
20

-G
E0

02
 

Bu
da

pe
st

 G
al

ér
ia

 e
lh

el
ye

zé
se

, ú
j k

iá
llí

tó
te

re
m

 k
ia

la
kí

tá
sa

 
Be

ru
há

zá
si 

cé
lú

 e
lő

ze
te

se
n 

fe
lsz

ám
íto

tt 
áf

a 
53

 1
50

 
 

20
 

84
03

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

FE
20

-K
O

00
1 

K
öz

le
ke

dé
sf

ej
le

sz
té

si 
fe

la
da

to
k 

ta
rta

lé
kk

er
et

e 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i b
er

uh
áz

ás
ok

 
5 

94
2 

89
2 

 

21
 

84
03

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

FE
20

-K
O

00
1 

K
öz

le
ke

dé
sf

ej
le

sz
té

si 
fe

la
da

to
k 

ta
rta

lé
kk

er
et

e 
Be

ru
há

zá
si 

cé
lú

 e
lő

ze
te

se
n 

fe
lsz

ám
íto

tt 
áf

a 
1 

87
4 

58
0 

 

22
 

84
03

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

FE
20

-K
O

00
3 

Sz
én

a 
té

r f
el

új
ítá

s. 
Te

rv
ez

és
, k

iv
ite

le
zé

s 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i b
er

uh
áz

ás
ok

 
39

2 
70

1 
 

23
 

84
03

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

FE
20

-K
O

00
3 

Sz
én

a 
té

r f
el

új
ítá

s. 
Te

rv
ez

és
, k

iv
ite

le
zé

s 
Be

ru
há

zá
si 

cé
lú

 e
lő

ze
te

se
n 

fe
lsz

ám
íto

tt 
áf

a 
10

6 
02

9 
 

24
 

84
03

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

FE
20

-K
O

00
3 

Sz
én

a 
té

r f
el

új
ítá

s. 
Te

rv
ez

és
, k

iv
ite

le
zé

s 
Fe

jle
sz

té
se

kh
ez

 k
ap

cs
ol

ód
ó 

do
lo

gi
 k

ia
dá

so
k 

- n
et

tó
 

1 
00

0 
 

25
 

84
03

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

FE
20

-K
O

00
3 

Sz
én

a 
té

r f
el

új
ítá

s. 
Te

rv
ez

és
, k

iv
ite

le
zé

s 
Fe

jle
sz

té
se

kh
ez

 k
ap

cs
ol

ód
ó 

do
lo

gi
 k

ia
dá

so
k 

- á
fa

 
27

0 
 

26
 

84
03

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

FE
20

-K
O

FA
05

 
V

íz
ik

öz
m

ű 
fe

jle
sz

té
si 

ke
re

t 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i b
er

uh
áz

ás
ok

 
1 

50
0 

00
0 

 

27
 

84
03

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

FE
20

-K
O

FA
07

 
Fe

jle
sz

té
se

k 
áf

a 
el

sz
ám

ol
ás

i k
er

et
e 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

4 
31

0 
00

0 
 

28
 

84
03

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

FE
20

-K
V

00
1 

K
lím

av
éd

el
m

i é
s z

öl
dt

er
ül

et
 fe

jle
sz

té
si 

fe
la

da
to

k 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i b
er

uh
áz

ás
ok

  
35

9 
86

4 
 

29
 

84
03

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

FE
20

-K
V

00
1 

K
lím

av
éd

el
m

i é
s z

öl
dt

er
ül

et
 fe

jle
sz

té
si 

fe
la

da
to

k 
Be

ru
há

zá
si 

cé
lú

 e
lő

ze
te

se
n 

fe
lsz

ám
íto

tt 
áf

a 
97

 1
63

 
 

30
 

84
03

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

FE
20

-K
V

00
1 

K
lím

av
éd

el
m

i é
s z

öl
dt

er
ül

et
 fe

jle
sz

té
si 

fe
la

da
to

k 
Fe

jle
sz

té
se

kh
ez

 k
ap

cs
ol

ód
ó 

do
lo

gi
 k

ia
dá

so
k 

- n
et

tó
 

9 
73

2 
 

31
 

84
03

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

FE
20

-K
V

00
1 

K
lím

av
éd

el
m

i é
s z

öl
dt

er
ül

et
 fe

jle
sz

té
si 

fe
la

da
to

k 
Fe

jle
sz

té
se

kh
ez

 k
ap

cs
ol

ód
ó 

do
lo

gi
 k

ia
dá

so
k 

- á
fa

 
2 

34
2 

 

32
 

84
11

01
 

Pé
nz

üg
yt

ec
hn

ik
ai

 fe
la

da
to

k 
 

 
D

ol
og

i k
ia

dá
so

k 
1 

94
4 

00
0 

 

33
 

84
35

02
 

M
IP

IM
 é

s E
xp

o 
Re

ál
 n

em
ze

tk
öz

i s
za

kv
ás

ár
ok

 
 

 
Eg

yé
b 

m
űk

öd
és

i c
él

ú 
tá

m
og

at
ás

ok
 á

ht
-n

 k
ív

ül
re

 é
s a

z 
EU

-n
ak

 
25

 4
00

 
 

34
 

84
49

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i f

el
ad

at
el

lá
tá

s m
űk

öd
és

i k
er

et
e 

 
 

D
ol

og
i k

ia
dá

so
k 

36
4 

92
4 

 

35
 

88
37

01
 

Ú
t-,

 h
íd

fe
lú

jít
ás

 
FU

20
-K

O
00

2 
Ú

tfe
lú

jít
ás

ok
 k

er
et

e 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i f
el

új
ítá

so
k 

1 
21

2 
28

3 
 

36
 

88
37

01
 

Ú
t-,

 h
íd

fe
lú

jít
ás

 
FU

20
-K

O
00

2 
Ú

tfe
lú

jít
ás

ok
 k

er
et

e 
Fe

lú
jít

ás
i c

él
ú 

el
őz

et
es

en
 fe

lsz
ám

íto
tt 

áf
a 

32
7 

31
7 

 

37
 

88
37

01
 

Ú
t-,

 h
íd

fe
lú

jít
ás

 
FU

20
-K

O
00

3 
M

űt
ár

gy
fe

lú
jít

ás
ok

 k
er

et
e 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i f

el
új

ítá
so

k 
39

3 
70

1 
 

38
 

88
37

01
 

Ú
t-,

 h
íd

fe
lú

jít
ás

 
FU

20
-K

O
00

3 
M

űt
ár

gy
fe

lú
jít

ás
ok

 k
er

et
e 

Fe
lú

jít
ás

i c
él

ú 
el

őz
et

es
en

 fe
lsz

ám
íto

tt 
áf

a 
10

6 
29

9 
 

39
 

88
82

01
 

Fo
rg

al
om

te
ch

ni
ka

i f
el

új
ítá

so
k 

FU
20

-K
O

00
1 

Fo
rg

al
om

cs
ök

ke
nt

és
i i

nt
éz

ke
dé

se
k 

el
ők

és
zí

té
se

 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i f
el

új
ítá

so
k 

59
6 

10
4 

 

40
 

88
82

01
 

Fo
rg

al
om

te
ch

ni
ka

i f
el

új
ítá

so
k 

FU
20

-K
O

00
1 

Fo
rg

al
om

cs
ök

ke
nt

és
i i

nt
éz

ke
dé

se
k 

el
ők

és
zí

té
se

 
Fe

lú
jít

ás
i c

él
ú 

el
őz

et
es

en
 fe

lsz
ám

íto
tt 

áf
a 

16
0 

94
8 

 

41
 

89
52

02
 

O
ko

sv
ár

os
 fe

jle
sz

té
si 

pr
og

ra
m

ok
 

 
 

D
ol

og
i k

ia
dá

so
k 

70
 0

00
 

 

42
 

89
52

02
 

O
ko

sv
ár

os
 fe

jle
sz

té
si 

pr
og

ra
m

ok
 

 
 

Eg
yé

b 
m

űk
öd

és
i c

él
ú 

tá
m

og
at

ás
ok

 á
ht

-n
 k

ív
ül

re
 é

s a
z 

EU
-n

ak
 

70
 0

00
 

 

43
 

89
54

02
 

Bu
da

pe
st

i A
da

ts
tra

té
gi

a 
 

 
D

ol
og

i k
ia

dá
so

k 
5 

00
0 

 

44
 

89
54

02
 

Bu
da

pe
st

i A
da

ts
tra

té
gi

a 
 

 
Eg

yé
b 

m
űk

öd
és

i c
él

ú 
tá

m
og

at
ás

ok
 á

ht
-n

 k
ív

ül
re

 é
s a

z 
EU

-n
ak

 
5 

00
0 

 

45
 

89
55

01
 

Cé
lje

lle
gg

el
 tá

m
og

at
ot

t i
nt

éz
m

én
yi

 fe
jle

sz
té

se
k 

ke
re

te
 

FE
20

-K
O

FA
06

 
Cé

lje
lle

gg
el

 tá
m

og
at

ot
t i

nt
éz

m
én

yi
 fe

jle
sz

té
se

k 
ke

re
te

 
Cé

lje
lle

gg
el

 tá
m

og
at

ot
t i

nt
éz

m
én

yi
 b

er
uh

áz
ás

ok
 

25
0 

00
0 

 

46
 

89
55

01
 

Cé
lje

lle
gg

el
 tá

m
og

at
ot

t i
nt

éz
m

én
yi

 fe
jle

sz
té

se
k 

ke
re

te
 

FU
20

-K
E0

01
 

Cé
lje

lle
gg

el
 tá

m
og

at
ot

t i
nt

éz
m

én
yi

 fe
jle

sz
té

se
k 

ke
re

te
 

Cé
lje

lle
gg

el
 tá

m
og

at
ot

t i
nt

éz
m

én
yi

 fe
lú

jít
ás

ok
 

25
0 

00
0 

 

47
 

89
57

01
 

K
or

m
án

y-
Fő

vá
ro

s e
gy

üt
tm

űk
öd

és
 ö

nr
és

ze
 

FE
20

-K
O

FA
03

 
K

or
m

án
y-

Fő
vá

ro
s e

gy
üt

tm
űk

öd
és

 ö
nr

és
ze

 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i b
er

uh
áz

ás
ok

 
8 

94
0 

58
0 

 

48
 

89
58

02
 

D
ig

itá
lis

 B
ud

ap
es

t p
ro

gr
am

 
 

 
D

ol
og

i k
ia

dá
so

k 
75

 0
00

 
 

49
 

89
59

02
 

N
em

ze
ti 

és
 fő

vá
ro

si 
ün

ne
pe

k,
 re

nd
ez

vé
ny

ek
 k

er
et

e 
 

 
D

ol
og

i k
ia

dá
so

k 
69

 5
48

 
 

50
 

89
59

02
 

N
em

ze
ti 

és
 fő

vá
ro

si 
ün

ne
pe

k,
 re

nd
ez

vé
ny

ek
 k

er
et

e 
 

 
Eg

yé
b 

m
űk

öd
és

i c
él

ú 
tá

m
og

at
ás

ok
 á

ht
-n

 k
ív

ül
re

 é
s a

z 
EU

-n
ak

 
72

 6
00

 
 

51
 

91
18

02
 

Is
ko

la
ka

pu
n 

kí
vü

li 
sz

ab
ad

id
ős

 te
vé

ke
ny

sé
g 

tá
m

og
at

ás
a 

 
 

Ta
rta

lé
ko

k 
18

0 
00

0 
 

52
 

91
21

02
 

Fő
po

lg
ár

m
es

te
ri 

ke
re

t c
él

ta
rta

lé
ka

 
 

 
Ta

rta
lé

ko
k 

10
0 

00
0 

 

53
 

91
32

01
 

In
ga

tla
nv

ás
ár

lá
s, 

va
gy

on
ke

ze
lé

s é
s k

öv
et

el
és

ér
vé

ny
es

íté
s 

cé
lta

rta
lé

ka
 

 
 

Ta
rta

lé
ko

k 
50

 0
00

 
 

54
 

91
46

01
 

Bu
da

pe
st

i S
zí

nh
áz

i C
él

ta
rta

lé
k 

 
 

Ta
rta

lé
ko

k 
60

9 
30

2 
 

55
 

91
54

01
 

K
ul

tu
rá

lis
 é

s s
po

rt 
tá

m
og

at
ás

i k
er

et
 

 
 

Ta
rta

lé
ko

k 
56

2 
10

0 
 

56
 

91
60

02
 

C
iv

il 
pá

ly
áz

to
k 

tá
m

og
at

ás
i k

er
et

e 
 

 
Ta

rta
lé

ko
k 

15
0 

00
0 

 

57
 

91
62

02
 

D
ro

gp
re

ve
nc

ió
s K

er
et

 c
él

ta
rta

lé
ka

 
 

 
Ta

rta
lé

ko
k 

10
 0

00
 

 

58
 

91
64

01
 

Bu
da

pe
st

i S
zí

nh
áz

i K
er

et
 

 
 

Ta
rta

lé
ko

k 
13

2 
00

0 
 

59
 

91
65

02
 

Bű
nm

eg
el

őz
és

i k
er

et
 c

él
ta

rta
lé

ka
 

 
 

Ta
rta

lé
ko

k 
11

5 
00

0 
 

60
 

93
00

01
 

Á
lta

lá
no

s t
ar

ta
lé

k 
 

 
Ta

rta
lé

ko
k 

2 
89

0 
69

8 
 

61
 

 
 

 
 

 
Ö

ss
ze

se
n:

 
48

 5
39

 4
12

 
 

  



932	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2020. április 24.

1.
 m

el
lé

kl
et

 a
 2

3/
20

20
. (

IV
. 2

4.
) ö

nk
or

m
án

yz
at

i r
en

de
le

th
ez

  
6.

 m
el

lé
kl

et
 a

 9
/2

02
0.

 (I
I. 

29
.) 

ön
ko

rm
án

yz
at

i r
en

de
le

th
ez

 
20

20
. o

kt
ób

er
 1

5-
ig

 k
öt

el
ez

et
ts

ég
vá

lla
lá

ss
al

 n
em

 te
rh

el
he

tő
 ö

ss
ze

ge
k 

 
  

A 
B 

C 
D

 
E 

F 
 

1 
C

ím
kó

d 
C

ím
kó

d-
m

eg
ne

ve
zé

s 
Ü

gy
le

tk
ód

 
Ü

gy
le

tk
ód

-m
eg

ne
ve

zé
s 

ki
em

el
t e

lő
ir

án
yz

at
 

zá
ro

lt 
ös

sz
eg

 
(a

da
to

k 
ez

er
 fo

rin
tb

an
) 

 

2 
54

01
01

 
Fő

vá
ro

si 
Sz

ab
ó 

Er
vi

n 
K

ön
yv

tá
r 

FE
19

-K
U

00
8M

 
Ba

já
ki

 E
. u

-i 
fió

kk
ön

yv
tá

r r
ek

on
st

ru
kc

ió
ja

 - 
ön

ré
sz

 
Cé

lje
lle

gg
el

 tá
m

og
at

ot
t i

nt
éz

m
én

yi
 b

er
uh

áz
ás

ok
 

15
0 

00
0 

 

3 
81

39
01

 
Bu

da
pe

st
i K

öz
le

ke
dé

si 
K

öz
po

nt
 Z

rt.
 

FE
17

-K
O

03
M

 
M

3 
ak

ad
ál

ym
en

te
sít

és
  

Eg
yé

b 
be

ru
há

zá
si 

cé
lú

 tá
m

og
at

ás
ok

 á
ht

-n
 k

ív
ül

re
 é

s a
z 

EU
-n

ak
  

1 
50

0 
00

0 
 

4 
84

03
01

 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i b
er

uh
áz

ás
ok

 
FE

-0
07

50
7 

Sz
éc

he
ny

i l
án

ch
íd

 é
s k

ap
cs

ol
ód

ó 
m

űt
ár

gy
ak

 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i b
er

uh
áz

ás
ok

 
7 

20
0 

00
0 

 

5 
84

03
01

 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i b
er

uh
áz

ás
ok

 
FE

-0
07

50
7 

Sz
éc

he
ny

i l
án

ch
íd

 é
s k

ap
cs

ol
ód

ó 
m

űt
ár

gy
ak

 
Be

ru
há

zá
si 

cé
lú

 e
lő

ze
te

se
n 

fe
lsz

ám
íto

tt 
áf

a 
20

 0
00

 
 

6 
84

03
01

 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i b
er

uh
áz

ás
ok

 
FE

-0
07

50
7 

Sz
éc

he
ny

i l
án

ch
íd

 é
s k

ap
cs

ol
ód

ó 
m

űt
ár

gy
ak

 
Fe

jle
sz

té
se

kh
ez

 k
ap

cs
ol

ód
ó 

do
lo

gi
 k

ia
dá

so
k 

- n
et

tó
 

2 
03

5 
46

1 
 

7 
84

03
01

 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i b
er

uh
áz

ás
ok

 
FE

-0
07

50
7 

Sz
éc

he
ny

i l
án

ch
íd

 é
s k

ap
cs

ol
ód

ó 
m

űt
ár

gy
ak

 
Fe

jle
sz

té
se

kh
ez

 k
ap

cs
ol

ód
ó 

do
lo

gi
 k

ia
dá

so
k 

- á
fa

 
54

9 
57

4 
 

8 
84

03
01

 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i b
er

uh
áz

ás
ok

 
FE

17
-0

07
30

8 
Fő

vá
ro

si 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

 é
s i

nt
éz

m
én

ye
i é

pü
le

te
in

ek
 e

ne
rg

et
ik

ai
 

ko
rs

ze
rű

sít
és

e 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i b
er

uh
áz

ás
ok

 
94

4 
88

2 
 

9 
84

03
01

 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i b
er

uh
áz

ás
ok

 
FE

17
-0

07
30

8 
Fő

vá
ro

si 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

 é
s i

nt
éz

m
én

ye
i é

pü
le

te
in

ek
 e

ne
rg

et
ik

ai
 

ko
rs

ze
rű

sít
és

e 
Be

ru
há

zá
si 

cé
lú

 e
lő

ze
te

se
n 

fe
lsz

ám
íto

tt 
áf

a 
25

5 
11

8 
 

11
 

84
03

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

FE
18

-K
O

00
2 

B+
R 

és
 k

er
ék

pá
rtá

ro
ló

 p
ro

gr
am

  
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i b
er

uh
áz

ás
ok

 
23

6 
22

0 
 

12
 

84
03

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

FE
18

-K
O

00
2 

B+
R 

és
 k

er
ék

pá
rtá

ro
ló

 p
ro

gr
am

  
Be

ru
há

zá
si 

cé
lú

 e
lő

ze
te

se
n 

fe
lsz

ám
íto

tt 
áf

a 
63

 7
80

 
 

14
 

84
03

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

FE
20

-G
E0

01
 

V
ár

os
há

za
 re

ko
ns

tru
kc

ió
 A

. ü
te

m
 (e

le
kt

ro
m

os
 m

un
ká

k,
 re

nd
el

te
té

ss
ze

rű
 

ha
sz

ná
la

th
oz

 e
le

ng
ed

he
te

tle
n 

fe
lú

jít
ás

ok
, M

ad
ác

h 
té

ri 
ho

m
lo

kz
at

) 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i b
er

uh
áz

ás
ok

 
64

2 
26

3 
 

15
 

84
03

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

FE
20

-G
E0

01
 

V
ár

os
há

za
 re

ko
ns

tru
kc

ió
 A

. ü
te

m
 (e

le
kt

ro
m

os
 m

un
ká

k,
 re

nd
el

te
té

ss
ze

rű
 

ha
sz

ná
la

th
oz

 e
le

ng
ed

he
te

tle
n 

fe
lú

jít
ás

ok
, M

ad
ác

h 
té

ri 
ho

m
lo

kz
at

) 
Be

ru
há

zá
si 

cé
lú

 e
lő

ze
te

se
n 

fe
lsz

ám
íto

tt 
áf

a 
17

3 
41

1 
 

16
 

84
03

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

FE
20

-G
E0

01
 

V
ár

os
há

za
 re

ko
ns

tru
kc

ió
 A

. ü
te

m
 (e

le
kt

ro
m

os
 m

un
ká

k,
 re

nd
el

te
té

ss
ze

rű
 

ha
sz

ná
la

th
oz

 e
le

ng
ed

he
te

tle
n 

fe
lú

jít
ás

ok
, M

ad
ác

h 
té

ri 
ho

m
lo

kz
at

) 
Fe

jle
sz

té
se

kh
ez

 k
ap

cs
ol

ód
ó 

do
lo

gi
 k

ia
dá

so
k 

- n
et

tó
 

14
5 

44
1 

 

17
 

84
03

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

FE
20

-G
E0

01
 

V
ár

os
há

za
 re

ko
ns

tru
kc

ió
 A

. ü
te

m
 (e

le
kt

ro
m

os
 m

un
ká

k,
 re

nd
el

te
té

ss
ze

rű
 

ha
sz

ná
la

th
oz

 e
le

ng
ed

he
te

tle
n 

fe
lú

jít
ás

ok
, M

ad
ác

h 
té

ri 
ho

m
lo

kz
at

) 
Fe

jle
sz

té
se

kh
ez

 k
ap

cs
ol

ód
ó 

do
lo

gi
 k

ia
dá

so
k 

- á
fa

 
38

 8
85

 
 

18
 

84
03

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

FE
20

-G
E0

02
 

Bu
da

pe
st

 G
al

ér
ia

 e
lh

el
ye

zé
se

, ú
j k

iá
llí

tó
te

re
m

 k
ia

la
kí

tá
sa

 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i b
er

uh
áz

ás
ok

 
19

6 
85

0 
 

19
 

84
03

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

FE
20

-G
E0

02
 

Bu
da

pe
st

 G
al

ér
ia

 e
lh

el
ye

zé
se

, ú
j k

iá
llí

tó
te

re
m

 k
ia

la
kí

tá
sa

 
Be

ru
há

zá
si 

cé
lú

 e
lő

ze
te

se
n 

fe
lsz

ám
íto

tt 
áf

a 
53

 1
50

 
 

20
 

84
03

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

FE
20

-K
O

00
1 

K
öz

le
ke

dé
sf

ej
le

sz
té

si 
fe

la
da

to
k 

ta
rta

lé
kk

er
et

e 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i b
er

uh
áz

ás
ok

 
5 

94
2 

89
2 

 

21
 

84
03

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

FE
20

-K
O

00
1 

K
öz

le
ke

dé
sf

ej
le

sz
té

si 
fe

la
da

to
k 

ta
rta

lé
kk

er
et

e 
Be

ru
há

zá
si 

cé
lú

 e
lő

ze
te

se
n 

fe
lsz

ám
íto

tt 
áf

a 
1 

87
4 

58
0 

 

22
 

84
03

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

FE
20

-K
O

00
3 

Sz
én

a 
té

r f
el

új
ítá

s. 
Te

rv
ez

és
, k

iv
ite

le
zé

s 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i b
er

uh
áz

ás
ok

 
39

2 
70

1 
 

23
 

84
03

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

FE
20

-K
O

00
3 

Sz
én

a 
té

r f
el

új
ítá

s. 
Te

rv
ez

és
, k

iv
ite

le
zé

s 
Be

ru
há

zá
si 

cé
lú

 e
lő

ze
te

se
n 

fe
lsz

ám
íto

tt 
áf

a 
10

6 
02

9 
 

24
 

84
03

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

FE
20

-K
O

00
3 

Sz
én

a 
té

r f
el

új
ítá

s. 
Te

rv
ez

és
, k

iv
ite

le
zé

s 
Fe

jle
sz

té
se

kh
ez

 k
ap

cs
ol

ód
ó 

do
lo

gi
 k

ia
dá

so
k 

- n
et

tó
 

1 
00

0 
 

25
 

84
03

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

FE
20

-K
O

00
3 

Sz
én

a 
té

r f
el

új
ítá

s. 
Te

rv
ez

és
, k

iv
ite

le
zé

s 
Fe

jle
sz

té
se

kh
ez

 k
ap

cs
ol

ód
ó 

do
lo

gi
 k

ia
dá

so
k 

- á
fa

 
27

0 
 

26
 

84
03

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

FE
20

-K
O

FA
05

 
V

íz
ik

öz
m

ű 
fe

jle
sz

té
si 

ke
re

t 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i b
er

uh
áz

ás
ok

 
1 

50
0 

00
0 

 

27
 

84
03

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

FE
20

-K
O

FA
07

 
Fe

jle
sz

té
se

k 
áf

a 
el

sz
ám

ol
ás

i k
er

et
e 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

4 
31

0 
00

0 
 

28
 

84
03

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

FE
20

-K
V

00
1 

K
lím

av
éd

el
m

i é
s z

öl
dt

er
ül

et
 fe

jle
sz

té
si 

fe
la

da
to

k 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i b
er

uh
áz

ás
ok

  
35

9 
86

4 
 

29
 

84
03

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

FE
20

-K
V

00
1 

K
lím

av
éd

el
m

i é
s z

öl
dt

er
ül

et
 fe

jle
sz

té
si 

fe
la

da
to

k 
Be

ru
há

zá
si 

cé
lú

 e
lő

ze
te

se
n 

fe
lsz

ám
íto

tt 
áf

a 
97

 1
63

 
 

30
 

84
03

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

FE
20

-K
V

00
1 

K
lím

av
éd

el
m

i é
s z

öl
dt

er
ül

et
 fe

jle
sz

té
si 

fe
la

da
to

k 
Fe

jle
sz

té
se

kh
ez

 k
ap

cs
ol

ód
ó 

do
lo

gi
 k

ia
dá

so
k 

- n
et

tó
 

9 
73

2 
 

31
 

84
03

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

er
uh

áz
ás

ok
 

FE
20

-K
V

00
1 

K
lím

av
éd

el
m

i é
s z

öl
dt

er
ül

et
 fe

jle
sz

té
si 

fe
la

da
to

k 
Fe

jle
sz

té
se

kh
ez

 k
ap

cs
ol

ód
ó 

do
lo

gi
 k

ia
dá

so
k 

- á
fa

 
2 

34
2 

 

32
 

84
11

01
 

Pé
nz

üg
yt

ec
hn

ik
ai

 fe
la

da
to

k 
 

 
D

ol
og

i k
ia

dá
so

k 
1 

94
4 

00
0 

 

33
 

84
35

02
 

M
IP

IM
 é

s E
xp

o 
Re

ál
 n

em
ze

tk
öz

i s
za

kv
ás

ár
ok

 
 

 
Eg

yé
b 

m
űk

öd
és

i c
él

ú 
tá

m
og

at
ás

ok
 á

ht
-n

 k
ív

ül
re

 é
s a

z 
EU

-n
ak

 
25

 4
00

 
 

34
 

84
49

01
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i f

el
ad

at
el

lá
tá

s m
űk

öd
és

i k
er

et
e 

 
 

D
ol

og
i k

ia
dá

so
k 

36
4 

92
4 

 

35
 

88
37

01
 

Ú
t-,

 h
íd

fe
lú

jít
ás

 
FU

20
-K

O
00

2 
Ú

tfe
lú

jít
ás

ok
 k

er
et

e 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i f
el

új
ítá

so
k 

1 
21

2 
28

3 
 

36
 

88
37

01
 

Ú
t-,

 h
íd

fe
lú

jít
ás

 
FU

20
-K

O
00

2 
Ú

tfe
lú

jít
ás

ok
 k

er
et

e 
Fe

lú
jít

ás
i c

él
ú 

el
őz

et
es

en
 fe

lsz
ám

íto
tt 

áf
a 

32
7 

31
7 

 

37
 

88
37

01
 

Ú
t-,

 h
íd

fe
lú

jít
ás

 
FU

20
-K

O
00

3 
M

űt
ár

gy
fe

lú
jít

ás
ok

 k
er

et
e 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i f

el
új

ítá
so

k 
39

3 
70

1 
 

38
 

88
37

01
 

Ú
t-,

 h
íd

fe
lú

jít
ás

 
FU

20
-K

O
00

3 
M

űt
ár

gy
fe

lú
jít

ás
ok

 k
er

et
e 

Fe
lú

jít
ás

i c
él

ú 
el

őz
et

es
en

 fe
lsz

ám
íto

tt 
áf

a 
10

6 
29

9 
 

39
 

88
82

01
 

Fo
rg

al
om

te
ch

ni
ka

i f
el

új
ítá

so
k 

FU
20

-K
O

00
1 

Fo
rg

al
om

cs
ök

ke
nt

és
i i

nt
éz

ke
dé

se
k 

el
ők

és
zí

té
se

 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i f
el

új
ítá

so
k 

59
6 

10
4 

 

40
 

88
82

01
 

Fo
rg

al
om

te
ch

ni
ka

i f
el

új
ítá

so
k 

FU
20

-K
O

00
1 

Fo
rg

al
om

cs
ök

ke
nt

és
i i

nt
éz

ke
dé

se
k 

el
ők

és
zí

té
se

 
Fe

lú
jít

ás
i c

él
ú 

el
őz

et
es

en
 fe

lsz
ám

íto
tt 

áf
a 

16
0 

94
8 

 

41
 

89
52

02
 

O
ko

sv
ár

os
 fe

jle
sz

té
si 

pr
og

ra
m

ok
 

 
 

D
ol

og
i k

ia
dá

so
k 

70
 0

00
 

 

42
 

89
52

02
 

O
ko

sv
ár

os
 fe

jle
sz

té
si 

pr
og

ra
m

ok
 

 
 

Eg
yé

b 
m

űk
öd

és
i c

él
ú 

tá
m

og
at

ás
ok

 á
ht

-n
 k

ív
ül

re
 é

s a
z 

EU
-n

ak
 

70
 0

00
 

 

43
 

89
54

02
 

Bu
da

pe
st

i A
da

ts
tra

té
gi

a 
 

 
D

ol
og

i k
ia

dá
so

k 
5 

00
0 

 

44
 

89
54

02
 

Bu
da

pe
st

i A
da

ts
tra

té
gi

a 
 

 
Eg

yé
b 

m
űk

öd
és

i c
él

ú 
tá

m
og

at
ás

ok
 á

ht
-n

 k
ív

ül
re

 é
s a

z 
EU

-n
ak

 
5 

00
0 

 

45
 

89
55

01
 

Cé
lje

lle
gg

el
 tá

m
og

at
ot

t i
nt

éz
m

én
yi

 fe
jle

sz
té

se
k 

ke
re

te
 

FE
20

-K
O

FA
06

 
Cé

lje
lle

gg
el

 tá
m

og
at

ot
t i

nt
éz

m
én

yi
 fe

jle
sz

té
se

k 
ke

re
te

 
Cé

lje
lle

gg
el

 tá
m

og
at

ot
t i

nt
éz

m
én

yi
 b

er
uh

áz
ás

ok
 

25
0 

00
0 

 

46
 

89
55

01
 

Cé
lje

lle
gg

el
 tá

m
og

at
ot

t i
nt

éz
m

én
yi

 fe
jle

sz
té

se
k 

ke
re

te
 

FU
20

-K
E0

01
 

Cé
lje

lle
gg

el
 tá

m
og

at
ot

t i
nt

éz
m

én
yi

 fe
jle

sz
té

se
k 

ke
re

te
 

Cé
lje

lle
gg

el
 tá

m
og

at
ot

t i
nt

éz
m

én
yi

 fe
lú

jít
ás

ok
 

25
0 

00
0 

 

47
 

89
57

01
 

K
or

m
án

y-
Fő

vá
ro

s e
gy

üt
tm

űk
öd

és
 ö

nr
és

ze
 

FE
20

-K
O

FA
03

 
K

or
m

án
y-

Fő
vá

ro
s e

gy
üt

tm
űk

öd
és

 ö
nr

és
ze

 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i b
er

uh
áz

ás
ok

 
8 

94
0 

58
0 

 

48
 

89
58

02
 

D
ig

itá
lis

 B
ud

ap
es

t p
ro

gr
am

 
 

 
D

ol
og

i k
ia

dá
so

k 
75

 0
00

 
 

49
 

89
59

02
 

N
em

ze
ti 

és
 fő

vá
ro

si 
ün

ne
pe

k,
 re

nd
ez

vé
ny

ek
 k

er
et

e 
 

 
D

ol
og

i k
ia

dá
so

k 
69

 5
48

 
 

50
 

89
59

02
 

N
em

ze
ti 

és
 fő

vá
ro

si 
ün

ne
pe

k,
 re

nd
ez

vé
ny

ek
 k

er
et

e 
 

 
Eg

yé
b 

m
űk

öd
és

i c
él

ú 
tá

m
og

at
ás

ok
 á

ht
-n

 k
ív

ül
re

 é
s a

z 
EU

-n
ak

 
72

 6
00

 
 

51
 

91
18

02
 

Is
ko

la
ka

pu
n 

kí
vü

li 
sz

ab
ad

id
ős

 te
vé

ke
ny

sé
g 

tá
m

og
at

ás
a 

 
 

Ta
rta

lé
ko

k 
18

0 
00

0 
 

52
 

91
21

02
 

Fő
po

lg
ár

m
es

te
ri 

ke
re

t c
él

ta
rta

lé
ka

 
 

 
Ta

rta
lé

ko
k 

10
0 

00
0 

 

53
 

91
32

01
 

In
ga

tla
nv

ás
ár

lá
s, 

va
gy

on
ke

ze
lé

s é
s k

öv
et

el
és

ér
vé

ny
es

íté
s 

cé
lta

rta
lé

ka
 

 
 

Ta
rta

lé
ko

k 
50

 0
00

 
 

54
 

91
46

01
 

Bu
da

pe
st

i S
zí

nh
áz

i C
él

ta
rta

lé
k 

 
 

Ta
rta

lé
ko

k 
60

9 
30

2 
 

55
 

91
54

01
 

K
ul

tu
rá

lis
 é

s s
po

rt 
tá

m
og

at
ás

i k
er

et
 

 
 

Ta
rta

lé
ko

k 
56

2 
10

0 
 

56
 

91
60

02
 

C
iv

il 
pá

ly
áz

to
k 

tá
m

og
at

ás
i k

er
et

e 
 

 
Ta

rta
lé

ko
k 

15
0 

00
0 

 

57
 

91
62

02
 

D
ro

gp
re

ve
nc

ió
s K

er
et

 c
él

ta
rta

lé
ka

 
 

 
Ta

rta
lé

ko
k 

10
 0

00
 

 

58
 

91
64

01
 

Bu
da

pe
st

i S
zí

nh
áz

i K
er

et
 

 
 

Ta
rta

lé
ko

k 
13

2 
00

0 
 

59
 

91
65

02
 

Bű
nm

eg
el

őz
és

i k
er

et
 c

él
ta

rta
lé

ka
 

 
 

Ta
rta

lé
ko

k 
11

5 
00

0 
 

60
 

93
00

01
 

Á
lta

lá
no

s t
ar

ta
lé

k 
 

 
Ta

rta
lé

ko
k 

2 
89

0 
69

8 
 

61
 

 
 

 
 

 
Ö

ss
ze

se
n:

 
48

 5
39

 4
12

 
 

  



2020. április 24.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 933



934	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2020. április 24.

sFŐVÁROSI KÖZLÖNY
Budapest Főváros Önkormányzatának hivatalos lapja.

Kiadja: Budapest Főváros Főpolgármesteri Hivatala, székhelye: 1052 Budapest, Városház utca 9-11.
A kiadásért és szerkesztésért felelős személy: dr. Számadó Tamás főjegyző.

A Fővárosi Közlöny hiteles tartalma elektronikus dokumentumként a 
www.budapest.hu/fovarosikozlony honlapon érthető el.

ISSN 0139-1399 (Nyomtatott)


		2020-04-24T16:02:17+0200
	Számadó Tamás
	A Fővárosi Közlöny ezen lapszámát hitelesítem.




